(مطبوعات جهان ۱۳۴/۴/۷۴)

۴- در این زمینه علاقمندان را ارجاع می‌دهیم به گزارش اصلی شماره ۱۳۷ این ماهنامه که تحت عنوان «گات و شرایط جدید اقتصاد جهان» چاپ شده است.

۵- نکته جالب این که گزارش مورد بحث برای ارائه به اجلاس سران برای توسعه اجتماعی که در ماه مارس ۱۹۹۵ (اسفند ۱۳۷۳) برگزار شد تهیه شده بود، اما همین اواخر، یعنی در آستانه نیمه دوم سال ۱۳۷۴ در ایران انتشار یافته است! معهذ نباید دقت و حوصله مترجم این گزارش (آقای قدرت‌الله معمارزاده) در برگردان فارسی اثر را از نظر دور داشت و بر آن ارج نهاد.